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Herren 40 - Bezirksoberliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch 7 7:0 42:21 90:48 683:508
2 TC Lampertheim 7 6:1 46:17 101:45 745:496
3 TG 75 Darmstadt 7 5:2 42:21 92:49 713:528
4 TC Nauheim 7 4:3 31:32 71:75 602:649
5 SV Da-Eberstadt 7 2:5 27:36 63:81 562:652
6 TC Bürstadt 7 2:5 23:40 52:87 547:675
7 TC Heppenheim 7 2:5 22:41 49:88 469:649
8 TG Bobstadt 7 0:7 19:44 48:93 523:687

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Da-Eberstadt
TG 75 Darmstadt
TC Heppenheim
TC Bürstadt

TC Olympia Lorsch
TC Nauheim
TC Lampertheim
TG Bobstadt

1:8
6:3
2:7
7:2

So. 05.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Bobstadt
TC Lampertheim
TC Bürstadt
TC Olympia Lorsch

TC Heppenheim
SV Da-Eberstadt
TG 75 Darmstadt
TC Nauheim

4:5
7:2
0:9
5:4

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Heppenheim
TC Nauheim
SV Da-Eberstadt
TC Olympia Lorsch

TG 75 Darmstadt
TC Lampertheim
TG Bobstadt
TC Bürstadt

1:8
1:8
6:3
6:3

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
SV Da-Eberstadt
TC Lampertheim
TG Bobstadt

TC Heppenheim
TG 75 Darmstadt
TC Olympia Lorsch
TC Nauheim

4:5
4:5
4:5
3:6

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
SV Da-Eberstadt
TG 75 Darmstadt
TC Olympia Lorsch

TC Nauheim
TC Bürstadt
TC Lampertheim
TG Bobstadt

3:6
4:5
4:5
7:2

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch
TC Nauheim
TG Bobstadt
TC Bürstadt

TC Heppenheim
SV Da-Eberstadt
TG 75 Darmstadt
TC Lampertheim

6:3
5:4
3:6
1:8

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
TG 75 Darmstadt
TC Nauheim
TC Lampertheim

SV Da-Eberstadt
TC Olympia Lorsch
TC Bürstadt
TG Bobstadt

3:6
4:5
6:3
7:2
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